ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582039 KRYTECH 582 9/95 -48- 462.9425.200001 48 9.6446755.00%,14.95%

Despacho : 0245792 Cant: 1 -

73465236077302
26/11/2023

13.89Perc.IVA

SUBTOTAL 462.94
I.V.A.INSCRIP.  % 97.22

TOTAL 598.95

21620258 CAE

DOLARES   QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 95/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

24.90

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.16 924 0.09 0.44

902 1.75 8.10 901 3.50 16.20

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.